江西农业大学教务处文件
赣农大教发[2009]46号

——————————————————————————

江西农业大学教务处

关于2008级优秀普通本专科学生评奖结果的通知

各学院：

为深入贯彻落实科学发展观，培养高素质人才，根据《江西农业大学教务处关于奖励2008级优秀普通本专科学生的通知》（赣农大教发【2009】42号）文件的规定，江西新文化教育图书有限公司将对我校学习成绩优异的2008级普通本专科学生进行奖励。经各学院推荐，教务处审核，现决定对蒋丽芸等102名学习成绩优异的同学给予每人200元奖金的奖励。

希望受表彰的先进集体和个人再接再厉，再创佳绩；希望广大同学以先进典型为榜样，努力学习，推动我校人才培养工作再上新台阶。

特此通知
[image: image1.png]

附件：2008级获奖优秀学生名单
江西农业大学教务处

                                     2009年12月31日
主题词：教学   教材   学生   奖励    通知
抄报：校领导

抄送：（党）校办  宣传部  学工处

江西农业大学教务处办公室                   2009年12月31日

                                                   共印80份
附件：                 2008级获奖优秀学生名单
	学院
	班级
	学生姓名
	学院
	班级
	学生姓名
	学院
	班级
	学生姓名

	农学院
	农学081
	蒋丽芸
	信息学院
	计科081
	李奥琼
	外语学院
	英语083
	刘云

	农学082
	黄清华

	计科082
	李玲玲

	英语084
	郭瑜佳

	农学083
	赖丹

	计科083
	黄婷
	食品学院
	食工081
	张小芬

	园艺081
	范小花

	商务081
	王丽清

	食工082
	沈红丽

	园艺082
	吴红媛

	信管081
	杨雪莹

	食安081
	陈凌利

	植保081
	肖亮

	网络081
	李永德

	轻化081
	薛令坤

	植保082
	罗青
	经贸学院
	经管081
	刘星宇
	职技院
	设计081
	张可丹

	园林学院
	林学081
	马莉燕

	经管082
	胡芸

	计应081
	高宁波

	林学082
	许勉军

	经济081
	官玉婷

	计应082
	唐淑慧

	园林081
	欧阳桂珠

	经济082
	楼双双

	电子081
	许鹏

	园林082
	周连英

	会计081
	邓自远

	商英081
	李甜

	城规081
	廖泽群

	会计082
	涂燕婷

	会电081
	刘春燕

	艺术081
	杜娟

	会计083
	刘媛

	营策081
	樊清

	艺术082
	覃亚忠

	会计084
	王琳

	化工081
	常娟

	艺术083
	黄秋莲

	财务081
	黄洪坤

	旅管081
	张明方

	中药081
	刘小丽

	金融081
	戴晶萍

	园技081
	孙松松

	动科学院
	动科081
	张晨

	金融082
	罗昌宁

	饲料081
	孙鹏鹏

	动科082
	钱秋杰

	社保081
	胡霞

	教育081
	李维

	动医081
	王珍

	工商081
	胡海燕

	动医082
	徐军田

	营销081
	廖冰

	水产081
	罗红瑞

	国贸081
	熊卉

	动药081
	苏玲玲
	理学院
	信计081
	林铃铃

	工学院
	工程081
	李开颜

	应化081
	李滔

	信工081
	汪翠

	应化082
	姚芳

	信工082
	吴柳
	人文学院
	管理081
	侯鹏

	机制081
	苏彬彬

	文学081
	王燕丽

	机制082
	杨三武

	新闻081
	夏丽萍

	交通081
	刘清

	公管081
	王晶

	农机081
	安传海

	法学081
	郭湾湾

	土木081
	肖义方

	音乐081
	王超超

	模具081
	王湘
	国土学院
	土管081
	王澜

	汽检081
	杨程

	土管082
	徐康

	制造081
	王维平

	环工081
	王环生

	软件学院
	软件081
	刘春路

	环科081
	王娇龙

	软件082
	刘文芃

	资环081
	温智辉

	软件083
	张江

	旅游081
	杨颖

	软件084
	李芳林
	生工学院
	生工081
	熊信威

	软件085
	付诗嘉

	生技081
	刘颖王乐

	软件086
	刘艾玉

	生技082
	宋亚平

	软件087
	徐淀

	生科081
	黄珊

	软件088
	黄志伟
	外语学院
	英语081
	冯霞

	软件089
	肖洋

	英语082
	彭金平